АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от _________                                                                       № ________
       станица Старотитаровская

[image: image1.jpg]

	О признании утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 ноября 2013 года № 393 «Об утверждении  муниципальной  целевой программы «Противодействие коррупции в Старотитаровском  сельском поселении Темрюкского района»» на 2014 год

	            В связи с отсутствием денежных средств, на основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 ноября 2013 года № 393 «Об утверждении  муниципальной  целевой программы «Противодействие коррупции в Старотитаровском  сельском поселении Темрюкского района»» на 2014 год.
          2. Постановление обнародовать в установленном  законодательством   порядке и разместить в сети  Интернет на сайте администрации Старотитаровского   сельского  поселения Темрюкского района.
          3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня  обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                           А.Г. Титаренко

б